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Ihre 
Zufriedenheit 
ist uns sehr wichtig!
Sollte Ihr rabattierter Wunsch-
artikel im Aktionszeitraum nicht 
mehr verfügbar sein, können Sie 
sich einen Artikel Ihrer Wahl aus der 
gleichen Produktgruppe – ebenso 
reduziert – aussuchen! Bitte geben 
Sie Ihren gewählten Artikel vor 
dem Kassiervorgang bekannt.

Die
 HOFER

G A R A N T I EG A R A N T I E

BACKBOX 

Salz-/Knusper-
stangerl

per Stück

0,49
0,24

-50%
 

Qimiq
300 g

per Packung
3,30/kg

1,99
0,99

-50%

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH 

Schinkenvielfalt
100 g

per Packung

1,79
0,89

-50%
HOFER MARKTPLATZ 

Äpfel aus
Österreich
2 kg

per Packung
0,67/kg

2,69
1,34

-50%

365 TAGE IM JAHR 
AUS ÖSTERREICH

HIGHLIGHT DER  
WOCHE ZUM

FERREX

Fräsen sortiert
Seite 16

per Stück

39,99
 

Solange  
der Vorrat 

reicht

HIGHLIGHT DER  
WOCHE ZUM

TCL

Kids Watch MT40X 4G
Seite 12

per Stück

79,99
 

Solange  
der Vorrat 

reicht

NOCH MEHR
REISEANGEBOTE
JETZT ONLINE!

copa, ©
 Copyright

©
 Tourism

usinform
ation Filzm

oos
©

 Daniel Zupanc

G Ü LT I G  V O N  F R .  2 9. 0 7.  B I S  D O .  0 4 . 0 8 .

ALLES FÜRS GRILLEN ZUM

LECKERE REZEPTE

ZUM GRILLEN

FÜR JEDEN DEN

PERFEKTEN GRILL
ALLES FÜR IHREN 

GRILLABEND

Jetzt die HOFER 
Grillbroschüre 
unter hofer.at 

entdecken! 

 Schon
   gegrillt?



Schongewusst?
Bei HOFER finden Sie die Österreich 
Garantie auch bei Wurst, Speck 
und Schinken (ausgenommen sind 
internationale Spezialitäten sowie 
kurzfristig erhältliche Aktionen).

WIENER ZUCKER 

Staubzucker
500 g

ZURÜCK ZUM 
URSPRUNG 

Haferflocken 
Großblatt
500 g per Packung

1,98/kg

1,35
0,99

-27%

 

Jausen- und 
Salateier
6 Stk.

per Packung
0,22/Stück

1,79
1,29

-28%

RIEDEN SELECTION 

Riesling
Niederösterreich,  
trocken
0,75 l

BBQ 

Grillspezialitäten
verschiedene Sorten
275 g

per Packung
0,72/100 g

2,69
1,99

-26%
ZURÜCK ZUM URSPRUNG 

BIO-Cherry- 
rispentomaten 
aus Österreich
Klasse I
200 g

per Packung
10,95/kg

2,99
2,19

-27%
HOFER MARKTPLATZ 

Ananas
Klasse I

per Stück
 

1,79
1,29

-28%

BACKBOX 

Joghurt-Himbeer-
Plunder

per Stück

0,99
0,73

-26%

BACKBOX 

Salz-/Knusperstangerl

per Stück

0,49
0,24

-50%
 

Qimiq
verschiedene Sorten
300 g

per Packung
3,30/kg

1,99
0,99

-50%

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH 

Schinkenvielfalt
verschiedene Sorten
100 g

per Packung

1,79
0,89

-50%

HOFER MARKTPLATZ 

Äpfel aus  
Österreich
Klasse I
2 kg per Packung

0,67/kg

2,69
1,34

-50%

WOCHENENDE

F R .  U N D  S A . ,  29.07. und 30.07.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

plastikfrei

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

365 TAGE IM JAHR 
AUS ÖSTERREICH

ab 3 Packungen je

Im Einzelverkauf:

0,85/Pkg.

0,56

2+1
GRATIS!

ab 6 Flaschen je

Im Einzelverkauf:

4,99/Flasche

3,32

4+2
GRATIS!

STIEGL 

Goldbräu
5 % Vol. 
0,33 l

per Flasche
1,11/0,5 Liter

0,99
0,73

-26%

Ihre Zufriedenheit ist uns sehr wichtig!
Sollte Ihr rabattierter Wunsch artikel im Aktionszeitraum nicht mehr verfügbar sein, können Sie 
sich einen Artikel Ihrer Wahl aus der gleichen Produktgruppe – ebenso reduziert – aussuchen! 
Bitte geben Sie Ihren gewählten Artikel vor dem Kassiervorgang bekannt.

Die
 HOFER

G A R A N T I EG A R A N T I E
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BIO NATURA 

BIO-Frucht- 
gummi
verschiedene  
Sorten
200 g

per Packung
0,75/100 g

1,99
1,49

-25%

BIOTECHUSA 

Zero Bar
Double Choco
50 g

per Stück
3,38/100 g

1,69
1,25

-26%
BIOTECHUSA 

Zero Bar
Choco Chip
50 g

per Stück
3,38/100 g

1,69
1,25

-26%

NATUR AKTIV 

BIO-Räucherlachs
100 g

per Packung
26,20/kg

3,49
2,62

-25%
HOFER MARKTPLATZ 

Wassermelone
Klasse I

per kg
 

0,99
0,69

-30%

STORCK 

Toffifee
250 g

per Packung
0,88/100 g

2,99
2,19

-27%

BACKBOX 

Vitales Proteinweckerl
  

Bresso
verschiedene Sorten
150 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG 

BIO-Rohwurst Sortiment
verschiedene Sorten
100 g/90 g/80 g

per Packung1,24/1,38/1,55/100 g

2,49
1,24

-50%

ZURÜCK ZUM URSPRUNG 

BIO-Zwiebeln 
aus Österreich
Klasse I
• gelb oder
• rot
1,5 kg/1 kg

per Netz
0,83/1,24/kg

2,49
1,24

-50%

AKT IONEN

M O .  B I S  D O . ,  01.08. bis 04.08.
Di

e 
HO

FE
R Verpackungsm

ission

Netz aus
Holzfaser

per Stück

0,69
0,34

-50%
per Becher
0,71/100 g

2,15
1,07

-50%

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

KERNARM

Schon gewusst?
HOFER trägt bei landwirtschaft lichen Artikeln aus  Österreich – wie Fleisch, Milch und Milch produkten, 
Obst und Gemüse – die Kosten der preislichen  Reduktion bei  Aktionen zur Gänze. Diese  werden nicht 
von der österreichischen Landwirtschaft getragen.

HOFER MARKTPLATZ 

Ribiseln aus Österreich
Klasse I
500 g

per Packung
4,38/kg

2,99
2,19

-27%

BIO NATURA 

BIO-Knusperriegel
verschiedene Sorten
3 x 25 g

per Packung
14,53/kg

1,49
1,09

-27%

HOFER | 3

Die statt-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.



      

Schon gewusst?
Frischeier bei HOFER stammen zu 
100% aus Österreich! Unterstützen 
Sie mit Ihrem Einkauf bei HOFER die 
österreichische Landwirtschaft.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Vollmilch*
aus der Region Murau, 
Kitzbühel oder Mühlviertel
1 l

per Packung

1,69
 

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Vollmilch*
länger frisch, aus der Region 
Kitzbühel oder Murau,  
3,6 % Fett
1 l

per Packung

1,69
1,69/Liter

*Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Bergbauern 
Sauerrahm
250 g

per Becher

0,99
3,96/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Bergbauern Topfen
aus Milch der Region Mühlviertel
• Speisetopfen oder
• Magertopfen
250 g

per Packung

1,19
4,76/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Mozzarella
125 g

per Packung

1,39
11,12/kg Abtr.G.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Bergbauernbutter*
aus Milch der Region Mühlviertel oder 
Steirisches Bergland
250 g

per Stück

2,99
11,96/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Dinkelmehl
• glatt oder
• Vollkorn
1 kg

per Packung

1,99
 

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Eier
10 Stk.

per Packung

4,29
0,43/Stück

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Schaf-/Ziegenjoghurt
mit Milch aus dem österreichischen  
Voralpen- und Hügelland
400 g

per Becher

1,89
4,73/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Crème Fraîche
natur, 32% Fett
125 g

per Becher

0,89
7,12/kg

HOFER | 4 HOFER | 5

dauerhaft E R H Ä LT L I C H



      

RENEWD®

iPhone 11 Pro (64 GB)*
• 5,8” (14,7 cm) Super Retina XDR-Display
• 12 MP Drei-Kamera-System (Tele-Objektiv, 

Weitwinkel und Ultraweitwinkel)
• Face ID 
• inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie inkl. kostenlosem  
Abhol- und Bringservice

per Stück

699,00
 

DIE NACHHALTIGE  
ALTERNATIVE ZUM  
NEUEN APPLE GERÄT

Renewd® Produkte sind  
gebrauchte und erneuerte  
Apple Geräte von höchster  
Qualität und in technisch einwandfreiem Zustand. Jedes Gerät erhält  
ein zweites Leben, wird gründlich überprüft, mit 100% Originalteilen  
erneuert und nachhaltig verpackt. So leistet man einen wichtigen  
Beitrag zu einer nachhaltigeren Zukunft und spart nebenbei Geld. 
Mehr Infos dazu finden Sie unter: hofer.at/heutefuermorgen

ERNEUERTES IPHONE MIT 
QUALITÄTSZERTIFIKAT

RENEWD®

iPhone 11 (64 GB)*
• 6,1” (15,5 cm) Liquid Retina HD-Display
• 12 MP Zwei-Kamera-System (Weitwinkel 

und Ultraweitwinkel)
• Face ID
• inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie inkl. kostenlosem  
Abhol- und Bringservice

per Stück

499,00
 

IN SCHWARZ, 
WEISS, LILA 
ODER GRÜN

RENEWD®  

iPhone XS (64 GB)*
• 5,8” (14,7 cm) Super Retina HD-Display
• 12 MP Zwei-Kamera-System (Weitwinkel 

und Tele-Objektiv)
• Face ID
• inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie inkl. kostenlosem  
Abhol- und Bringservice

per Stück

459,00
 

IN SPACE-GRAU, 
SILBER ODER 
GOLD IN SPACE-GRAU 

ODER SILBER

ERNEUERTES IPHONE MIT 
QUALITÄTSZERTIFIKAT

RENEWD®

iPhone X (64 GB)*
•  5,8” (14,7 cm) Super Retina HD-Display
•  12 MP Zwei-Kamera-System (Weitwinkel 

und Tele-Objektiv)
•  Face ID
•  inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie inkl. kostenlosem  
Abhol- und Bringservice

per Stück

399,00

IN SPACE-GRAU, 
SILBER, GOLD 
ODER GRÜN

ERNEUERTES IPHONE MIT 
QUALITÄTSZERTIFIKAT

ERNEUERTES IPHONE MIT 
QUALITÄTSZERTIFIKAT

*Die gebrauchten und wiederverwendeten Geräte können minimale Gebrauchsspuren aufweisen.
Detaillierte Produktinformationen unter hofer.at
Der Netzwerkadapter ist nicht im Lieferumfang enthalten

RENEWD®

iPad 6 (32GB) Space Grey*
• 24 cm (9,7“) Display
• 8 MP Kamera
• 100 % Originalteile
• strenge technische Prüfung
2 Jahre Garantie inkl. kostenlosem Abhol- 
und Bringservice

per Stück

279,00
 

ERNEUERTES IPAD MIT 
QUALITÄTSZERTIFIKAT

SCHÜTZEN FÜR EIN
lebenswertes Morgen
HEUTE DAS KLIMA

Die Klimakrise ist eine der größten Herausforderungen unserer Zeit.  
Werden Sie gemeinsam mit unseren Klimatipps aktiv:

1. Kochen, was die Vorräte hergeben.
2. Wagen Sie einen vegetarischen oder veganen Tag! 
3. Österreichische Produkte bei HOFER bevorzugen!
4. Abgelaufenes muss nicht gleich schlecht sein, die Produkte  

sind häufig länger genießbar! 
5. Elektrogeräte gut warten und reparieren lassen.
Zahlreiche weitere Tipps finden Sie hier: hofer.at/heutefuermorgen. 

HOFER | 4 HOFER | 5
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TESOROS DEL SUR

Spanisches Olivenöl  
Extra Nativ
750 ml

per Flasche

5,99
7,99/Liter

HOLA!

Tortilla Wraps 
Mexico
• Mais oder
• Chili
370 g

DELAMARIS

Sardinen
• scharf,
• Zitrone oder
• mit Sonnenblumenöl
90 g

per Dose

1,19
13,22/kg

SNACK FUN

Salsa Dips
• Hot,
• Mild oder
• Käse
300 g/290 g

per Packung

3,99
7,98/kg

ALMARE SEAFOOD

Gemüse-Thunfischsalat
• Asia, 
• Mediterran oder 
• Mexiko 
220 g

per Stück

1,99
9,05/kg

TESOROS DEL SUR

Mini Churros mit 
Kakaofüllung
200 g

per Packung

1,99
9,95/kg

per Packung

5,99
19,97/22,19/kg

per Packung

1,59
6,36/kg

EINKAUFEN
WO

LEISTBAR
BLEIBT.

SPITZ

Spitz Weinbrand 1857
36 % Vol.
1 l

JOHNSEN CLUB

London Dry Gin
37,5 % Vol.
0,7 l

ZARANOFF

Vodka
37,5 % Vol.
0,7 l

dauerhaft erhältlich

per Flasche
7,13/Liter5,49

4,99

ST. ALMTALER

Kräuterlikör
27 % Vol.
0,7 l

dauerhaft erhältlich

per Flasche
7,13/Liter5,49

4,99

dauerhaft erhältlich

per Flasche
 

8,99

8,49

dauerhaft erhältlich

per Flasche
9,99/Liter7,49

6,99

GÜNSTIGER SEIT 06.07.2022

GÜNSTIGER SEIT 06.07.2022

GÜNSTIGER SEIT 13.07.2022

GÜNSTIGER SEIT 13.07.2022

RIO MARE

Insalatissime
• Mexico
• Couscous oder
• Pasta e Tonno
220 g

TESOROS DEL SUR

Tintenfischringe 
im Backteig
500 g

BBQ

ASC Garnelen-Spieße
• Natur
• Mariniert
300 g/270 g

BEN‘S ORIGINAL

Ben‘s Original Express Reis
• Basmati,
• Risi Bisi oder
• Mediterran 
250 g

TESOROS DEL SUR

TK-Avocado Appetizer 250g
• Guaca Bites oder
• Avocado Ecken
250 g

per Packung

2,99
11,96/kg

per Dose

3,49
15,86/kg

per Glas

0,99
3,30/3,41/kg

per Packung

1,19
3,22/kg

A B  F R E I TA G ,  29.07.
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BEREIT FÜR DIE SCHULE ZUM

HARIBO

Schultüte
661 g

per Stück

9,99
1,51/100 g

BAHLSEN

Messino
• Vollmilch,
• Edelherb, 
• Dark Temptation oder
• Rosmarin-Zitrone
3 x 125 g

per Packung

2,99
0,80/100 g

LIMITED EDITION
Nutella
450 g

per Glas

2,79
6,20/kg

SWEET LAND

Fruchtgummi
• Gummibärchen,
• Colaflaschen oder
• Haifische
300 g

per Packung

1,19
0,40/100 g

GUTES AUS DER REGION

Steirische  
Apfelchips natur
100 g

per Packung

1,79
17,90/kg

RED BAND

Tutti Frutti
60 g

per Packung

0,79
1,32/100 g

PURE FRUITS

Apfel/Orange/
Multivitamin
6 x 200 ml

per Packung

1,79
1,49/Liter

SWIZZELS

Fizzers Mix
• Rollen 180 g,
• Lollies 110 g oder
• Party Mix 175 g

per Packung

1,99
1,11/1,14/1,81/100 g

TROLLI

Fruchtgummi Mix
• Squiggles Twist 440 g,
• Playmouse 500 g oder
• Saure Glühwürmchen 500 g

per Packung

2,39
0,48/0,54/100 g

FINEST BAKERY

Dinkel-Schoko-Kekse
• Minions oder
• Paw Patrol
150 g

per Packung

1,79
1,19/100 g

STORCK

Toffifee Weiße Schokolade
125 g

per Packung

1,59
1,27/100 g

A B  F R E I TA G ,  29.07.
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MAOAM

Joy Mixx
400 g

BEREIT FÜR DIE SCHULE ZUM
NIEMETZ

Schwedenbomben
nach traditioneller Konditorart 
hergestellt
360 g

per Packung

5,49
1,53/100 g

HARIBO

Balla Stixx/Pasta 
Basta
verschiedene Sorten
1,125 kg

per Dose

5,99
5,32/kg

Orbit Refreshers
• Tropical,
• Bubblemint oder
• Peppermint
67 g

per Packung

3,49
5,21/100 g

KINDER

Schokolade XXL
450 g

per Packung

4,49
1,00/100 g

per Packung

2,79
0,70/100 g

per Stück

1,99
1,66/100 g

per Stück

2,49
1,92/100 g

per Stück

2,39
1,14/100 g

per Stück

1,99
1,84/100 g

per Stück

2,39
1,13/100 g

per Stück

2,39
1,31/100 g

per Stück

2,89
1,34/1,48/100 g

KINDER

Bueno Mini
108 g

KINDER

Schoko Mini
120 g

KINDER

Riegel
10 x 21 g

KINDER

Duplo 
• classic oder 
• white 
10 x 18,2 g

KINDER

Bueno
• classic oder 
• white 
5 x 43 g/5 x 39 g

KINDER

Country
9 x 23,5 g

KINDER

Bueno Mini Mix
130 g

CHOCEUR

Mini Schoko- 
bananen
200 g

per Packung

0,99
0,50/100 g

ALMARE SEAFOOD

Österreichischer
Saibling

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Frankfurter
1 kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Salami/Kantwurst
geschnitten
400 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Grillribs
mariniert

BBQ

Aioli mit Dip
• Pikant oder
• Classic
200 g

per kg

5,29

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung 
 1,12/100 g

4,49

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung
 

5,49

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per kg
 

13,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung 
7,45/kg

1,49

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

spart zum
Ganz Österreich

A B  F R E I TA G ,  29.07.
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Duo-Fasermaler
jeweils mit einer dicken 
und einer dünnen  
Schreibspitze
10 Stk.

per Packung

1,49
 

Schnellhefter/Trennblätter/
Trennstreifen
• Schnellhefter: mit 4er Lochung oder 

ohne Lochung,
• Trennblätter: DIN A4 20 Blatt,  

verschiedene Farben oder
• Trennstreifen: 24 x 105 cm, 40 Stk.

per Packung

0,99
 

Schulheft
DIN A4 oder Quart, mit österr. Schullineatur
• liniert,
• liniert mit Korrekturrand oder
• kariert
40 Blatt

per Stück

0,79
 

Schulheftumschläge
aus extra starkem Polypropylen, 
A4 oder Quart, farblos oder in 
verschiedenen Farben
10 Stk.

per Packung

2,29
 

Zeichenblock
DIN A3
• 20 Blatt: aus gekörntem Qualitäts-Zeichenpapier oder
• 40 Blatt: aus Offset-Zeichenpapier

per Stück

1,49
 

OFFICE

Fächermappe, 2-teilig
leichtes Aufbewahren und Trans-
portieren von Dokumenten bis 
DIN A4, je 13 auseinanderziehbare 
Kunststofffächer, inkl. 24-färbigen 
Beschriftungsstreifen
2 Stk.

OFFICE

Klarsichthüllen Schule

Klebemix
• Klebe-Pen 20 g,
• Klebe-Stick 20 g,
• Multi Purpose Glue 50 g,
• Deco Swirl 10 g,
• Page Marker  

8 x 15 Blatt und
• Stundenplan

Ringbucheinlagenblock
DIN A4, liniert oder kariert, 100 Blatt

per Set

4,99
 

Collegeblöcke
DIN A4, kariert oder liniert, 
80 Blatt
3 Stk.

Handarbeitskoffer
mit Tragegriff, Kantenschutz, inkl. 2 Metallriegeln, 
Maße: 33 x 23 x 10,5 cm (L x B x T)

VERSCHIEDENE  
MOTIVE

VERSCHIEDENE  
FARBEN

Papier-Schulheftumschläge
A4 oder Quart, aus Recyclingpapier,  
5 verschiedene Farben/Packung
5 Stk.

per Stück

1,49
 

per Packung

2,49
 

per Stück

12,99
 

per Packung

2,49
 

per Packung

2,99
 

per Set

2,99
 

BEREIT FÜR DIE SCHULE ZUM

ohne Inhalt

saisonal E R H Ä LT L I C H
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SCHÜLERHILFE

Übungsbuch
Gut vorbereitet für die Schularbeiten! 10 Übungshefte für 
Volksschulkinder der Klassen 2 - 4 und 5. und 6. Klasse Englisch.  
Die gezielte Vorbereitung vermindert Prüfungsangst und  
Leistungsdruck. Mit Lösungen in jedem Band.

per Stück

3,99
 

SCHÜLERHILFE

Vorschulheft
zu verschiedenen Themen, wie  
Mathematik, Deutsch, Englisch etc.

per Stück

2,99
 

Design-Ordner/- 
Box/-Mappe
in trendigen Farben

per Stück

2,79
 

Kindersoundbuch
interaktive Soundbücher zum Vorlesen, Hören und 
Erleben mit vielen tollen Geräuschen und Musik

per Stück

6,99
 

HEUTE NACHHALTIGE PAPIERPRODUKTE 
KAUFEN FÜR EIN LEBENSWERTES  
MORGEN 
 
Wir setzen auf Papier und Holz aus zertifizierten Quellen sowie den Einsatz von Recyclingmaterial, 
um eine nachhaltige Forstwirtschaft zu garantieren. Auf diese Weise möchten wir insbesondere die 
tropischen Wälder schützen und zum Erhalt der biologischen Vielfalt beitragen.  
Mehr Informationen erhalten Sie unter hofer.at/heutefuermorgen

      

VERSCHIEDENE 
FARBEN

Kinder CD
• Benjamn Blümchen
• Bibi Blocksberg
• Vaiana 
• etc.

per Stück

2,99
 

Geschäfts-/Notizbücher
Buchumschlag mit eleganter Leinenoberfläche oder Textil-
struktur, Lesefaden, Gummizug und Papierinnentasche, kariert
• DIN A5, Doppelpkg. oder
• DIN A4

pro Packung/Stück

7,99
 

Schere
saisonal erhältlich

per Stück

0,79
 

GEEIGNET FÜR LINKS- 
UND RECHTSHÄNDER

A B  M O N TA G ,  01.08.
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Wandkarten
2er-Sets bzw. Einzelkarte zu unterschiedlichen 
Themen für Kinder, Jugendliche und Erwachsene

per Stück/Set

2,99
 

Schulzubehör

per Stück/Packung

0,99
 

Bastelpapier
• Fotokarton,
•  Tonzeichenpapier oder 
• Transparentpapier

per Packung

2,99
 

UHU

Universalkleber
• Multi-Vielzweckkleber: transparent, 

ohne Lösungsmittel, 2 x 100 g oder
• Universal-Kleber: zur dauerhaften 

Verklebung von vielen Materialien wie 
Leder, Holz, Porzellan, Glas, Karton, 
Papier etc., keine Papierwellung, 
transparent, 3 x 35 g

per Packung

2,49
 

ALIVE

Kinder-Söckchen
Gr. 23 - 42
3 Paar

per Packung

1,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

OFFICE

Premium- Multifunktionspapier
exzellente Laufeigenschaften und hoher  
Weißegrad, 500 Blatt

per Packung

4,99
 

Solitärpflanze
im 21-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 120 - 145 cm (je nach Sorte), 
verschiedene pflegeleichte Sorten wie Areca-Palme, 
Birkenfeige, Drachenbaum etc.

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

per Stück

13,99
 

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND MUSTER

JETZT IM SORTIMENT:
TRAUMJOBS

IMPIDIMPI

Kleinkinder- 
Freizeitschuhe
Gr. 22 - 29

per Paar

4,99
 

IMPIDIMPI

Kleinkinder- 
Sommerclogs
Gr. 23 - 30

per Paar

4,99
 

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND MUSTER

TOYLINO

Magnet-Spiele-Box
verschiedene Modelle wie z. B. 
Bauernhof, Safari, Galaxy etc.

per Packung

7,99
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HIGHLIGHT DER  
WOCHE ZUM

JEDE STIMME 
ZÄHLT!

Wir freuen uns über 
jede Stimme! 

Vielen Dank!

www.wahl-besterhaendlerdesjahres.at/Hofer

Machen Sie HOFER zum  
„Händler des Jahres“. 

TCL

Kids Watch MT40X 4G
• 1,3” (3,3 cm) Touch-Display
• integrierte Selfie-Kamera
• telefonieren, Nachrichten versenden und empfangen 

oder Fotos teilen direkt über die Uhr
• Aktivitätstracking mit Schritt- und Kalorienzähler
• SOS-Funktion und GPS-Ortung
• einstellbare Sicherheitszonen 
• Spritzwasserschutz (IP65)
• inkl. HoT SIM-Karte
2 Jahre Garantie

LTE-FÄHIG

HP Laptop 15s-fq2814ng
• Windows 11
• Realtek Wi-Fi 6™ zertifiziert und Bluetooth® 5.0 kombiniert
• HP True Vision 720p HD-Kamera mit integrierten 

Dual-Array-Digitalmikrofonen
Anschlüsse:
• 1 x SuperSpeed USB Typ-C® 5 Gbit/s Signalrate, 2 x SuperSpeed USB Type-A 

5 Gbit/s Signalrate, 1 x HDMI 1.4b, 1 x AC Smart Pin, 1 x Kopfhörer/Mikrofon 
kombiniert, 1 x SD-Kartenleser für Medien verschiedener Formate

Maße:
• 35,85 x 24,2 x 1,79 cm (B x H x T)
Gewicht:
• 1,69 kg (inkl. Akku)
1 Jahr Garantie

per Stück

499,00
 

39,6 CM (15,6”) FULL HD-DISPLAY MIT 
MICRO-EDGE

INTEL® CORE™ I3-1125G4 PROZESSOR MIT 
INTEGRIERTER INTEL® UHD GRAFIKKARTE

512 GB PCLE® NVME™ M.2 SSD

8 GB DDR4-3.200 MHZ RAM

SCHLANKES METALL- 
GEHÄUSE

3 GB ARBEITSSPEICHER

64 GB INTERNER  
SPEICHER (ERWEITERBAR)

MEDIATEK MT8788  
OCTA-CORE PROZESSOR

26 CM (10,36”) FULL 
HD-DISPLAY MIT 
IPS-TECHNOLOGIE

MEDION

MEDION® LIFETAB® P10752 (MD60782)
• LTE
• 5 MP Rück- sowie 2 MP Frontkamera
• Bluetooth®-Funktion
• GPS, Lagesensor
• ca. 6.000 mAh (22,8 Wh) Li-Ionen Akku
• 4 Lautsprecher und eingebautes Mikrofon
• Android™ 11
• Wireless LAN ac-Standard-Technologie 

Anschlüsse:
• Dual-SIM (2 x Nano-SIM oder 1 x Nano-SIM und 

1 x microSD™-Karte), USB 2.0 Typ C, microSD-/
microSDHC-/microSDXC- 
Speicherkartenleser (Speicherkarte  
nicht im Lieferumfang enthalten) 

Abmessungen (B x H x T) / Gewicht:
• ca. 24,9 x 15,9 x 0,88 cm/ca. 480 g
3 Jahre Garantie

per Stück

219,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

Solange  
der Vorrat 

reicht

per Stück

79,99
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per Paar

19,99
 

REFLEKTIERENDE 
DETAILS IM  
FERSENBEREICH

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

PAW PATROL INKL. LEGAL LINE / DIE EISKÖNIGIN / 
DISNEY MICKEY UND FREUNDE

Kleinkinder- 
Tieffußbettpantoletten
Gr. 23 - 29

per Paar

6,99
 

BLUE MOTION

Damen-Pantoletten
Gr. 37 - 41

per Paar

6,99
 

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND MODELLE

INOC

Outdoor-Sport-Socken, 
Doppelpkg.
Gr. 35 - 46

per Packung

4,99
 

INOC

Sommer-Laufschuhe
Gr. 37 - 45

MY LIVING STYLE

Mako-Satin-Bettwäsche
aus 100% Baumwolle, mit Markenreißver-
schluss, Polster: Gr. 70 x 90 cm,  
Tuchent: Gr. 140 x 220 cm

KOMFORTGRÖSSE

 MY LIVING STYLE

Mako-Satin- 
Spannleintuch
aus 100 % Baumwolle,  
mit Rundumgummi,  
Gr. 180 x 200 cm - 200 x 200 cm

per Stück

12,99
 

DOPPELBETTGRÖSSE

CRANE

Barfußschuhe
Damen Gr. 37 - 41 
Herren: Gr. 42 - 45

per Paar

8,99
 

BLUE MOTION

Damen-Canvassneaker
Gr. 37 - 41

per Paar

8,99
 

Dekoband zuschneidbar
zur Dekoration von Tisch und Raum, 
individueller Zuschnitt möglich, 
Maße: ca. 500 x 28 cm

per Stück

3,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

WEITERE FARBEN

per Garnitur

19,99
 

Sport-/Reisetasche
• aus strapazierfähigem Polyester
• geräumiges Hauptfach und diverse 

Reißverschluss-Seitentaschen
• inkl. Teleskopgriff
• Maße: 76 x 32 x 33 cm (L x B x H), 

Volumen: 100 l oder 69,5 x 29,5 x 33 cm 
(L x B x H), Volumen: 90 l

per Stück

16,99
 

MIT LEICHT-
LAUFENDEN 
ROLLEN

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

BLUE MOTION

Damen-Shorts aus Leinen und 
Baumwolle
Gr. 36 - 44

per Stück

6,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

AUS LEINEN UND 
BAUMWOLLE

MIT SEITLICHEN 
EINGRIFFSTASCHEN
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SCHMIDT

Spieleklassiker
mit großem Spielmaterial und 
handlichen Holzfiguren

ALLTAGSHELFER JETZT ZUM
ACTIVE MED

Gebissreiniger
die Aktivsauerstoff-Formel beseitigt 99,9 % der Bakteri-
en und entfernt Flecken sowie Beläge auch an schwer 
zugänglichen Stellen
• Expressreiniger: für eine schnelle und  

unkomplizierte Reinigung in nur 5 Min. oder
• Intensivreiniger: für eine gründliche Tiefenreinigung

per Packung

2,99
 

Medizinprodukt*

4 RÖHRCHEN PRO PACKUNG –  
TABLETTEN EINZELN UND 
LEICHT ENTNEHMBAR

per Stück

9,99
 

EMPORIA

Smartphone SUPEReasy
• 4,95” (12,57 cm) Touch-Display
• 13 MP Hauptkamera und 5 MP Frontkamera
• 32 GB interner Speicher (erweiterbar um bis zu 64 GB)
• 3 GB RAM
• wechselbarer 2.500-mAh-Akku
• Staub- und Spritzwasserschutz (IP54)
• hervorgehobene Tasten zum Abheben und Auflegen
• drei Kurzwahltasten am Display
• inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

per Stück

199,00
 

Detaillierte Produktinformationen 
unter hofer.at

GRUNDIG

Elektromobil
• 3-Rad-Modell mit höchster Stabilität und kleinem 

Wendekreis
• Reichweite: max. 59 km
• höchstzulässiges Gesamtgewicht: max. 211 kg
• Motor: bürstenloser Elektromotor 800 W
• Automatikgetriebe mit Retourgang
• aufladbare 60-V-Batterie / 20 Ah (Ladezeit: ca. 8 Std.)
• einfache und stufenlose Geschwindigkeitsregelung
• Höchstgeschwindigkeit: 25 km/h
• mechanische Trommelbremse vorne und hinten
• Teleskop-Federgabel vorne, 2 Stoßdämpfer hinten
• verstellbarer Komfortsitz mit klappbaren Armlehnen
• große Luftreifen
• Helmpflicht, Führerscheinpflicht
• zulassungspflichtig
• komplettes Beleuchtungssystem (Blinker, Frontlicht, 

Rücklichter) für Sicherheit und Komfort
• Maße: 155,5 x 68 x 111 cm (L x B x H)
• Gewicht: 111 kg (mit Akku)
• inkl. 2 Rückspiegeln, Hupe, Top Case, externem 

Ladegerät und 2 Schlüsseln
• 6 Monate Garantie auf den Akku
• 2 Jahre Garantie auf das Gerät

per Stück

1.149,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VERSTELLBARER SITZ

RÜCKLICHTER

FRONTLICHT

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrun-
gen genau beachten. Dieses Medizinprodukt kann neben den erwünschten auch 
unerwünschte Wirkungen hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines 
Arztes oder Apothekers ein.

EINFACHE BENUTZER-
OBERFLÄCHE

NOTRUFTASTE

KOMPATIBEL MIT HÖR-
GERÄTEN (HAC: M4/T4)

INKL. TRAININGSHAND-
BUCH UND LADESCHALE
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CUPCAKE-FORMEN, 
12-TEILIG

CROFTON

Premium-Edelstahl- 
Küchenhelfer
verschiedene praktische Küchenhelfer aus 
hochwertigem Edelstahl, für den täglichen 
Gebrauch
• spülmaschinengeeignet
• mit praktischer Öse zur besseren 

Aufbewahrung
• Apfelteiler, Deko-Schneide-Set, Handreibe 

und Sparschäler, etc.

per Stück

3,99
 

APFELTEILER

HANDREIBE UND 
SPARSCHÄLER

ZITRUSPRESSE

CROFTON

Brat- und Backofenpfanne ø 32 cm
mit Glasdeckel, innen mit besonders abriebfester 
3-Lagen ILAG Granitec HL-Antihaftversiegelung, 
extrahoher Rand für mehr Inhalt und weniger 
Fettspritzer, verzugsfreier Energiesparboden sorgt 
für gleichmäßige Hitzeverteilung, Pfanne (ohne 
Griffe und Glasdeckel) bis 180 °C backofengeeignet

per Stück

24,99
 

FÜR ALLE HERDARTEN 
INKL. INDUKTION 
GEEIGNET

AMBIANO

Espresso Maschine mit integriertem Mahlwerk
• Leistung: 850W
• Professionelle italienische Pumpe 
• Neue doppelwandige Filter
• Professioneller Siebträger 

• Einstellbarer Dampfaufschäumer
• Automatisches Stand-by
• Abnehmbare Tropfschale 
3 Jahre Garantie

per Stück

159,00
 

CROFTON

Rührschüssel-Set
Antirutschring für einen sicheren Stand, Schüsseln mit 
Ausgießer, geeignet für Handmixer, spülmaschinen-
geeignet, mikrowellengeeignet
• 2-teiliges Set: 1 x kleine Rührschüssel  

(1,3 l Fassungsvermögen) und 1 x große Rühr- 
schüssel (3,7 l Fassungsvermögen) oder

• Rührschüssel: mit langem Griff und Deckel  
(2,6 l Fassungsvermögen)

per Stück/Set

9,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

AMBIANO

Kleinkühlschrank
• ideal für Haushalt, Büro, Auto, Camping etc.
• LED-Display mit Temperaturanzeige
• bis zu 15 °C unter Raumtemperatur
• inkl. 12-V- und 230-V-Anschluss
3 Jahre Garantie

per Stück

89,99
 

KÜHLVOLUMEN: 
CA. 16 L

PLATZSPAREND 
DURCH ZWEI AB-
NEHMBARE GRIFFE

CRANE

Kleine Kühltasche
der ideale Begleiter für unterwegs, praktisch 
für 0,5-l-Flaschen und Lebensmittel, Kühl-
dauer: 4 Std.

per Stück

5,99
 

CROFTON

Silikon-Mini-Backformen
aus 100 % Platin-Silikon, flexibel verformbar, 
um den Inhalt leichter aus der Form lösen zu 
können, spülmaschinen- und mikrowellen-
geeignet, temperaturbeständig von -40 °C 
bis +200 °C

per Stück/Set

3,99
 

MINI-GUGLHUPFFORM, 
6-TEILIG

KEKSSTEMPEL-SET

CROFTON

Bratpfanne Edelstahl ø 20 cm
Körper aus hochwertigem Edelstahl, mit hochwertiger ILAG® 
Ultimate HL-Antihaftbeschichtung, optimale Hitzeverteilung 
durch extrastarken Thermoboden, spülmaschinengeeignet, 
backofengeeignet bis ca. 220 °C

per Stück

14,99
 

FÜR ALLE HERDARTEN  
INKL. INDUKTION 
GEEIGNET

EASYHOME

Toiletten-Sitz
passend für alle handelsüblichen WCs, inkl. Montagematerial, 
aus hochwertigem Duroplast, zwei verschiedene Varianten:
• Modell mit Absenkautomatik und Schnellverschluss oder
• Familien-WC-Sitz mit Absenkautomatik und Schnellverschluss, 

inkl. Kinderbrille mit Magnetbefestigung

per Stück

14,99
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*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis laut Hersteller.

MAKITA

Akku-Schlagbohr- 
schrauber-Set HP457DWEX4
• Schlagbohren, Bohren oder Schrauben
• staubgeschütztes 

2-Gang-Planetengetriebe
• Elektronik- und Motorbremse für exakte 

Schraubarbeiten
• Drehmoment in 16 Stufen einstellbar
• Akku: 18 V G-Serie
• Leerlaufdrehzahl 1. Gang: 0 - 400 U/Min.
• Leerlaufdrehzahl 2. Gang: 0 - 1.400 U/Min.
• Schlagzahl 1. Gang: 0 - 6.000 S/Min.
• Schlagzahl 2. Gang: 0 - 21.000 S/Min.
• Bohrleistung (Stahl/Stein/Holz):  

Ø 13/13/36 mm
• Drehmoment (hart/weich): 42/24 Nm
2 Jahre Garantie

per Set

249,00
UVP*

 -20%

199,00

INKL. LADEGERÄT, 2 X AKKU BL1815G 
(1,5 AH) UND TRANSPORTKOFFER

FÜR JEDE HERAUSFORDERUNG GERÜSTET ZUM
INKL. 70-TEILIGEM 

ZUBEHÖRSET

WORKZONE

Magnetartikel
• große Magnet-Schale: Gr. 14 x 24 cm,
• Magnetteller: Ø 15 cm,
• Magnetisierer/Entmagnetisierer,
• Inspektionswerkzeug-Set, 2-teilig: für schwer zugängliche 

Stellen, bestehend aus 1 Kontrollspiegel (ausziehbar bis 63 cm) 
und 1 Magnetheber mit LED-Lampe (ausziehbar bis zu 80 cm),

• Magnetschiene: Länge 46 cm,
• kleines Magnet-Schalen-Set, 2-teilig: Gr. 6,4 x 22,5 cm oder
• Mini-Magnetteller-Set, 2-teilig:  

Ø 10,8 cm

per Stück/Set

2,99
 

BESONDERS STARKE 
MAGNETEN

PRAKTISCHE TRAGE-
VORRICHTUNG FÜR 
EINEN EINFACHEN 
TRANSPORT

PLATZSPAREND UND 
VIELSEITIG EINSETZBAR

EASYHOME

Hochgeschwindigkeits-Ventilator
• leistungsstarker 60-W-Metall-Bodenventilator
• 3 Geschwindigkeitsstufen (hoch, mittel, niedrig)
• verstellbarer, neigbarer Lüfterkopf
• integrierter Tragegriff
• Kabellänge: 1,6 m
• Maße: 500 x 280 x 490 mm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

39,99
 

HIGHLIGHT DER  
WOCHE ZUM

EASYHOME

Box-/Tisch-Ventilator
• Leistung: 50 W
• großer Luftstrom durch 5 Rotorblätter
• 4 Geschwindigkeitsstufen
• mit 2-Stunden-Timer
• gute Luftzirkulation durch mitdrehendes 

Frontgitter (optional zuschaltbar)
• Kabellänge: 1,5 m
• Maße 37,5 x 42,5 x 15 cm  

(H x B x T)
3 Jahre Garantie

per Stück

24,99
 

EASYHOME

Turm-Ventilator
• 3 Geschwindigkeitsstufen
• 120-Min.-Timer mit automatischer 

Abschaltung
• Leistung: 50 W
• mit Überhitzungsschutz
• Kabellänge: 1,8 m
• Maße: Ø 24 cm, Höhe: 76 cm
3 Jahre Garantie

per Stück

24,99
 

OSZILLATION: LINKS 
UND RECHTS 75°

FERREX

Oberfräsensatz
• 15-teiliges Set bestehend aus 

verschiedenen Fräsern und 
Zubehör

• für Weichholz, Hartholz und 
mitteldichte Spanplatten

• passend zu Oberfräsen mit 
einem Durchmesser bis 125 mm

per Set

19,99
 

TESTED & CERTIFIED
IN GERMANY

gebrauchstauglich
sichere Handhabung
überwacht
        ID 7074

FERREX

Fräsen sortiert
Oberfräse:
• für gut ausgearbeitete Schnitte, 

Nuten und Vertiefungen
• mit verstellbarem Tiefenanschlag, 

inkl. Fräszirkel, Parallelanschlag
• Leistung: 1.200 W
• Leerlaufdrehzahl:  

11.000 - 30.000 U/Min.
• inkl. Anschluss für Staubfang- 

vorrichtung oder 
 

Flachdübelfräse:
• zum präzisen Fräsen von Nuten
• für die Anfertigung exakter 

Holzverbindungen
• Leistung: 900 W
• Leerlaufdrehzahl: max. 10.800 U/Min.
• max. Frästiefe: 19 mm
• stufenlose Höhenverstellung des 

Anschlags
• inkl. Staubfangsack, Inbusschlüssel 

und 60 Stk. Flachverbinder
3 Jahre Garantieper Stück

39,99
 

Solange  
der Vorrat 

reicht
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*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis laut Hersteller.

KING CRAFT FASHION

Basic-Arbeitshandschuhe
• atmungsaktiv
• Gr. L - XL
• 10er-Packung

per Packung

6,99
 

MEGAPACK

per Paar

2,99
 

KING CRAFT FASHION

Komfort-Arbeitshandschuhe
Gr. 7 - 11

SCHEPPACH

Tauchsäge-Set PL 55
• Kombination aus Tauchsägen-Set 

mit 2 x 700-mm-Führungsschiene, 
Schienenverbinder und Kippschutz

• leistungsstarker 1.200-Watt-Motor
• Führungsschiene für gleichmäßige 

Führung
• Sägeblatt mit 24 Zähnen ermöglicht 

sauberes Schnittbild
• Maße: 340 x 260 x 235 mm (L x B x H)
• Ø Sägeblatt: 160 x 20 mm
• stufenlos einstellbare Schnitttiefe
• Gehrungsschnitte bis 45° möglich
• ideal geeignet für Materialien wie 

Massivholz, Laminat, Spanplatten, 
Sperrholz, MDF-Platten etc.

3 Jahre Garantie

BESTE SCHNITTERGEBNISSE 
AUCH OHNE FÜHRUNGSSCHIENE

SCHEPPACH

Hochdruckreiniger HCE1600
• kräftiger 1.600-W-Motor
• max. Betriebsdruck: 135 bar
• max. Fördermenge: 408 l/h
• inkl. Quick Connect System zum  

schnellen Austausch des Zubehörs
• integrierte Halterung für Zubehör und 

Hochdruckschlauch
• langlebig durch hochwertige 

Aluminiumpumpe
• inkl. 5-m-Hochdruckschlauch, Hochdruck- 

und Standarddüse, Reinigungsbürste, 
rotierende Waschbürste, Flächenreiniger, 
Spritzpistole mit Verlängerung, Adapter 
und Reinigungsmittelbehälter 

3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis laut Hersteller.

FÜR JEDE HERAUSFORDERUNG GERÜSTET ZUM

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

EFFIZIENTE SPÄNE- 
ABSAUGUNG DURCH 

GESCHLOSSENEN  
SÄGEBLATTSCHUTZ

WEITERE FARBEN 
UND MODELLE

WEITERE FARBEN

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis laut Hersteller.

SCHEPPACH

Digitale Tischbohrmaschine DP55
• Netzspannung: 220 - 240 V, ~50 Hz
• Leistung: 710 W
• Spindeldrehzahl: 500 - 2.600 U/Min. 
• exakte Einstellung der Drehzahl durch 

Digitaldisplay
• Bohrfutterspannbereich: 1,5 - 13 mm
• 1-Gang-Getriebe
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

per Stück

299,00
UVP*

 -67%
99,99

inkl. Zustellung
INKL. LED FÜR EINE 
PERFEKTE AUS-
LEUCHTUNG DES 
ARBEITSBEREICHES

INTEGRIERTER LASER 
FÜR EINFACHES UND 
PRÄZISES BOHREN

3M

Hochleistungs-Montageklebeband
schnelle, sichere und unsichtbare Befestigung,  
Gr. 19 mm x 5 m bzw. 19 mm x 4 m
• Montageband, permanent klebend: temperatur- 

beständig von -40 bis +90 °C, grau, Tragkraft: 33 kg/m², 
für den Innen- und Außenbereich geeignet, wetterfest 
und UV-beständig,

• Montageband, ablösbar: temperaturbeständig von 
-40 bis +80 °C, transparent, Tragkraft: 25 kg/m², für den 
Innen- und Außenbereich geeignet, wetterfest und 
UV-beständig oder

• Spiegelband: temperaturbeständig von 0 bis +70 °C, 
beige, Tragkraft: 2 kg/m², für den Innenbereich  
geeignet, wasserfest, ideal für Feuchträume

per Stück

3,99
 

HÄLT AUF METALL, 
GLAS, HOLZ, KACHELN 
UND DEN MEISTEN 
KUNSTSTOFFEN

per Set

149,00
UVP*

 -40%
89,99

inkl. Zustellung

INKL. UMFANGREICHEM ZUBEHÖR

per Set

229,00
UVP*

 -44%

129,00

inkl. Zustellung
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INFO

ideal als Gartenpflanze 
in gemischten Stauden-
beeten oder als Kübel-
pflanze auf der Terrasse

Kakteen „Modern Style“
verschiedene moderne Gefäße mit 
Kakteen bepflanzt, wie z.B. Metallflasche, 
Metallschiffchen, Glasschale etc.,  
Höhe: ca. 22 - 45 cm (je nach Modell)

per Stück

19,99
 

Lavendel XL
im 19-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: mind. 30 - 40 cm

per Stück

6,99
 

IN DEKORATIVEN ZINK- 
EIMERN UND KÖRBEN

Hortensie im Übertopf
im 13-cm-Topf, Höhe ink. Topf: ca. 30 - 35 cm, 
im geflochtenen Korb oder im Übertopf aus 
Zink oder Keramik

per Stück

6,99
 

IN UNTERSCHIEDLICHEN 
FARBEN UND MUSTERN

GARDENLINE

Power Handbrause
• mit komfortablem, gummiertem Handgriff
• leicht zu bedienen
• mit EIN/AUS-Sperre
• passend zu allen standardmäßigen 1/2” Stecksystem
• Bewässerungsbrause mit 8 Wasserstrahleinstellungen: 

einstellbar auf 8 Sprühmuster oder
• Gartenspritze: einstellbar von kräftigem Strahl bis zu sanftem 

Sprühnebel

per Stück

4,99
 

BELAVI

Gartenzwerg
Höhe: ca. 40 cm

per Stück

16,99
 

BELAVI

Aluminium-Sonnenliege
• aus pulverbeschichtetem Aluminium
• gepolsterte Textilauflage
• 5-fach verstellbare Rückenlehne
• UV-beständig und wetterfest
• Maße: 190 x 70 x 91 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

99,99
 

BELAVI

Sonnenschutzsegel
• stabiles, wetterfestes Polyester-

gewebe, UV-beständig
• schnelle Selbstmontage
• UV-Schutz 60+

• inkl. Karabiner, Federn, Ring-
schrauben und Kordel

3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

SPENDET SCHATTEN 
OHNE ABZUDUNKELN

DREIECK: 415 X 415 X 415 CM

IN ANTHRAZIT 
ODER BEIGE

VERSCHIEDENE MODELLE

Sonnenhut
im 3-l-Container, Höhe inkl. Topf: mind. 50 cm, in 
verschiedenen Sorten sowie Blütenfarben erhältlich 
* winterhart

BELIEBTE 
PRACHTSTAUDE 
MIT GROSSEN 
EINZELBLÜTEN

RECHTECK: 300 X 200 CM

per Stück

4,99
 

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission
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CRANE

Aufblasbare Wassertiere
• Dino: 155 x 88 x 100cm (L x B x H)
• Nilpferd: 155 x 88 x 72 cm (L x B x H) oder
• Lama: 145 x 92 x 110 cm (L x B x H)

per Stück

11,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

BELAVI

Beistell- /Auf- 
bewahrungstisch 
„Milano“
• Maße: ca. 44,5 x 44,5 x 45,7 cm  

(L x B x H)
• Fassungsvermögen: ca. 62 Liter
3 Jahre Garantie

per Stück

34,99
 

BESTWAY

Luftmatratze/Wassersessel
Luftmatratze:
• Maße (aufgeblasen): 177 x 63 x 16 cm (L x B x H)
• Benutzergewicht: max. 90 kg oder
Wassersessel:
• inkl. 1 Getränkehalter
• Maße (aufgeblasen): 84 x 84 x 23 cm (L x B x H)
• Benutzergewicht: max. 90 kg

per Stück

5,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN

BELAVI

LED-Solar-Gartenleuchten in Rostoptik
• hochwertige Verarbeitung mit Erdspieß
• dekorativer Aufsatz in unterschiedlichen Formen und 

Farben (Silber und Kupfer)
• Leuchtdauer bis zu 8 Std.
• inkl. Dämmerungssensor: automatisches Leuchten der 

LED bei Sonnenuntergang
• IP44 spritzwassergeschützt
• Gesamthöhe inkl. Erdspieß: mindestens 86,5 cm – 

maximal 88 cm
• warmweißes Licht
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
 

OMBIA

Rosé Kosmetikutensilien
mit trendigem Roségold-Finish
• Wimpernformer mit 3 Ersatzgummis,
• Make-up Ei, Doppelpkg.,
• Kosmetiktäschchen in versch. 

Ausführungen
• etc.

per Stück/Packung

2,29
 

Shampoo
• Dream Length,
• Color & Shine oder
• Anti-Haarbruch
700 ml

per Stück

5,99
0,86/100 ml

KOKETT

XXL Toiletten- 
papier mit Duft
3-lagig
20 x 150 Bl.

MIT BLUMIGEM SOMMERDUFT

per Packung

5,49
 

GARDENLINE

Beet- und Wegeinfassung
• wetterfest
• beliebig erweiterbar durch weitere Segmente
• stabiler Stand durch Erdspieße, Maße: 45 x 55 cm (H x B)
3 Jahre Garantie

per Packung

19,99
 

EINFACHE MONTAGE 
DURCH STECKSYSTEM

VERSCHIEDENE MODELLE

AXE

Duschgel
• Axe Africa,
• Axe Ice Chill oder
• Axe Dark Temptation
3 x 250 ml

per Packung

4,99
0,67/100 ml

A B  F R E I TA G ,  29.07.A B  D O N N E R S TA G ,  04.08.

HOFER | 18 HOFER | 19

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte  Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am 
ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ Elektro- oder Elektro-
nikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Flaschenpfand, inkl. sämtlicher Steuern. Alle Ar-
tikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- 
und Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 26451z, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl.  31/22



Alle Preise in Euro (€). * Dem Vergleich wurden die offi ziell vom Hotel/Anbieter bekannt gegebenen maximalen Preise pro Mindestaufenthaltsdauer laut HOFER REISEN Angebot unter Hinzuzählung der Zusatz- und Nebenkosten zugrunde gelegt. Der „statt“-Preis bezieht sich auf die 
geringste Nächtigungszahl in der günstigsten Zimmerkategorie im günstigsten Reisezeitraum. Bei anderen Buchungsvarianten kann eine geringere Preisreduktion vorliegen. Die Angabe der %-Senkung wurde kaufmännisch gerundet. Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsange-
bote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH 
& Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/
abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. 

Weitere Informationen zu Inklusiv-Leistungen, Zimmer, Kinder -
ermäßigung und zu allen Preisen fi nden Sie unter hofer-reisen.at

NOCH MEHR
REISEANGEBOTE
JETZT ONLINE!

hofer-reisen.at
Diese und viele weitere Ange bote sind buchbar 
von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag 
der angege benen Buchungsperiode.

täglich von 8 bis 22 Uhr
01 38 600

SORGLOS 
BUCHEN ZUM
SORGLOS 
BUCHEN ZUM

B U C H B A R  V O N 27.07.22 – 10.08.22

PLATZHALTER PLATZHALTER

PLATZHALTER

PLATZHALTER

PLATZHALTER

PLATZHALTER

Optional zubuchbar: € 5  pro Person für PKW-Reisen, € 10  pro Person 
für Flug-, Schiffs- und Bahnreisen. Bis 7 Tage vor Reiseantritt kostenlos 
stornierbar. Mehr Informationen unter hofer-reisen.at/sorglos-paket

GELD-ZURÜCK-
GARANTIE

PAKET

Pazifik

Papeete
Französisch
Polynesien

Bora Bora

Huahine

Makatea
Tetiaroa

Rangiroa
Tikehau

Tahaa
Raiatea
Moorea

Im
agebild

M
otorsegler Panoram

a II

MOTORSEGLER PANORAMA II UND HOTEL ****

Termine
10.01.23 – 24.04.23

Inklusiv-Leistungen
• Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
• Linienfl ug (Economy Class) mit Air France ab/bis Wien oder München via 

Paris nach Papeete inkl. 23 kg Gepäck (Handgepäck: 12 kg, 55 x 25 x 35 cm)
• 4 x Übernachtung im Hotel **** in Papeete 
• 10 x Übernachtung auf dem Motorsegler Panorama II
• Verpfl egung: Frühstück (Hotel) bzw. Vollpension (Schiff)
• Alle Transfers lt. Reiseverlauf
• Alle Ein- und Ausschiffungsgebühren, Treibstoffzuschlag

ab € 98,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Nicht inklu-
diert: Trinkgelder (Empfehlung der Reederei ca. € 13  bis € 15  p. P./Tag). 
Zur Einreise benötigen Sie den bei Ausreise noch mind. 6 Monate gülti-
gen Reisepass. Vollständiger COVID-19 Impfnachweis sowie umfangreiche 
Reise-/Krankenversicherung verpfl ichtend. Eigenanreise zum jeweiligen 
Flughafen bzw. zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9689798

17 TAGE, ÜF UND VP

MOTORSEGELKREUZFAHRT & BADEN

SÜDSEE

M
auritius

Direkt am StrandInselhüpfen im Paradies

SHANDRANI BEACHCOMBER RESORT & SPA ****S

Termine
02.12.22 – 21.03.23

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug (Economy Class) mit Turkish Airlines ab/bis Wien 

oder München via Istanbul nach Mauritius inkl. 2 x 23 kg Gepäck 
• Transfer Flughafen – Resort – Flughafen
• 11 x Übernachtung oder 16 x Übernachtung 

im Shandrani Beachcomber Resort & Spa ****s in Blue Bay
• Verpfl egung: Halbpension
• Teilnahme am resorteigenen Aktiv- und Unterhaltungsprogramm 

Lage: auf einer privaten Halbinsel, direkt am Sandstrand und 2 weiteren 
Stränden (feinsandig und naturbelassen), ca. 13 km ins Zentrum von Mahe-
bourg, Flughafentransfer ca. 10 Min.

ab € 57,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 6 Personen pro Termin. Zur Einreise 
benötigen Sie einen bei Ausreise noch gültigen Reisepass. Eigenanreise 
zum jeweiligen Flughafen.

Reisecode: 9689359

14 ODER 19 TAGE, HP

BADEN

MAURITIUS

Inkl. Gästekarte

SPORTHOTEL TIROLERHOF ****

Termine
28.07.22 – 15.10.22

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: All-inclusive
• Shuttle-Service Hotel – 

Bergbahn Hopfgarten – Hotel 
(auf Voranmeldung)

• Eintritt ins Schwimmbad Itter 
(bis ca. Anfang September)

ab € 15,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9689417

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, AI

TIROL/KITZBÜHELER ALPEN

ITTER

©
 Tourism

usinform
ation Filzm

oos

Inkl. Filzmoos 
Sommercard Plus

HOTEL-PENSION 
AUSZEIT FILZMOOS ***

Termine
31.07.22 – 30.10.22

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• Benutzung der hauseigenen 

Sauna und der Infrarotkabine

ab € 6,49 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kur-
taxe ca. € 2  p. P./Tag (zahlbar vor 
Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9665259

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, ÜF

SALZBURG

FILZMOOS

©
 Daniel Zupanc

Inkl. Eintritt 
ins Haus des Meeres

HOSTEL JO&JOE VIENNA

2 Kinder bis 13 Jahre frei

Termine
03.08.22 – 31.12.22

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung:

kontinentales Frühstück
• 1 x Eintritt ins Haus des Meeres

ab € 6,49 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9686065

1 NACHT ODER 2 NÄCHTE, ÜF

WIEN

1 Kind bis 6 Jahre frei

HOTEL LA ROTONDA ***

Termine
11.08.22 – 01.11.22

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension plus
• 1 x Weinverkostung

in der Fattori Cà Granda 
in Raffa pro Zimmer 
(nur dienstags oder freitags)

• Kinderclub (bis September)

ab € 6,49 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9644266

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP PLUS

ITALIEN/GARDASEE

GARDOLA DI TIGNALE

ab89,00
pro Person | Aufenthalt

ab49,00
pro Person | Aufenthalt

ab79,00
pro Person | Aufenthalt

ab2.299,00
pro Person | Aufenthalt

ab4.999,00
pro Person | Aufenthalt

abund Aufenthalt
pro Person

ab 200,00*
149,00

-26%





Verpassen Sie kein
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